V Bitte für uns, heilige Schutzfrau Bayerns, alleluja. R₂ Auf daß wir würdig werden der Verheißungen Christi, alleluja.

ANT. ZUM MAGNIFICAT

Dich loben, * mildreiche Jungfrau, alle Geschlechter: denn Großes hat der Gewaltige an dir getan, alleluja.

TAGESGEBET

O Gott, du hast in deiner Huld die Mutter deines geliebten Sohnes uns zur Mutter und Schutzfrau gegeben; gewähre uns die Gnade, daß wir unter dem Schutz dieser Mutter von jedem Ansturm unserer Feinde bewahrt bleiben und dir in Heiligkeit und Gerechtigkeit furchtlos dienen: Durch unsern Herrn.

Nun folgt das Gedächtnis des folgenden Sonntags.

Komplet vom Sonntag.

CAPIT.

Eccli. 24, 19-20

In pláteis sicut cinnamómum et bálsamum aromátizans odórem dedi: quasi myrrha elécta dedi suavitétem odóris.

R₂ Elégit eam Deus, et præelégit eam, * allelúia, allelúia. - Elégit. V In tabernáculo suo habitáre facit eam, allelúia, allelúia. - Glória Patri. - Elégit.

V Diffúsa est grátia in lábiis tuis, allelúia. R₂ Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum, allelúia.

AD II VESPERAS

Omnia ut in I Vesperis præter:

V Ora pro nobis, sancta Patróna Baváriæ, allelúia. R₂ Ut digni efficiámur promissiõibus Christi, allelúia.

AD MAGNIF. ANTIPHONA

Benedícant te, * Patróna clementíssima, omnes generatiõnes: quia fecit tibi Dóminus magna, qui potens est, allelúia.

ORATIO

D^eus, qui dilécti Fílii tui Genetrícem nobis Matrem ac Patrónam dare dignátus es: concéde propítius; ut sub huius Matris tutéla ab omni hóstium defendámur incúrsu, et sine timóre in sanctitáte et iustítia tibi serviámus. Per eúndem Dóminum.

Et fit commemoratio dominica sequentis.

Completorium de dominica.

Die 6 maii

IN DEDICATIONE ECCLESIAE METROPOLITANAE

I classis

Omnia de Communi Dedicacionis
Ecclesiae, praeter sequentia:

Alles wie am Feste der Kirchweihe
mit Ausnahme des Folgenden:

IN II NOCTURNO

2. NACHTSTUNDE

LECTIO IV

Ut primum sanctus Henricus dignitatem regalem est adeptus, pro sua eximia pietate summis viribus contendit civitatem Bâbenberg ab ipso praedilectam in sedem et culmen episcopatus provéhere, ut et paganismus Slavorum destrueretur et christiani nominis memoria perpétuo ibi célebris haberetur; id quod permultis difficultatibus superatis favente Romano Pontífice Ioánné duodevicesimo demum anno millésimo séptimo impetravit. Ut autem novi episcopatus splendóri consúleret, ecclesiam cathedrâlem ínibi perámplam sumptuosissime aedificâre cepit, quæ basílica pridie nonis maiis anni millésimi duodécimi a Ioánné patriárcha Aquileiénsi, plus quam triginta episcopis interveniéntibus modo sollemnissimo fuit consecrata. Munificentissimus patrónus dilecto sanctuário permulta ornamenta ex metállis lapidibusque pretiósís in vários usus; multórum Sanctórum lipsána, quæ de divérsis locis attúlerat, quorum maior pars adhuc servátur.